
08-779-9821 轉1
 屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號　　

詳細日程請參考各管道招生簡章

5/18(一)~5/25(一)12時止報到

4/28(二)~5/4(一)

放榜 5/14(四)上午10時

放棄 6/15(一)中午12時止

6/11(四)~6/15(一)12時止報到

放榜 6/11(四)

6/4(四)~6/8(一)17時止

放棄 6/15(一)中午12時止

5/18(一)~5/22(五)報名

志願選填

現場分發報到 7/8(三)

放棄 7/13(一)中午12時止

6/18(四)~6/25(四)下午3時止報名

8月中報到放榜 8月中8月初報名 放棄 8月中

錄取

五專聯免可同時報名北、中、南3區，但僅可擇一校現場報到。

五專完免、優免未招滿，名額會回流至五專聯免，聯免餘額再回流至續招。

若未於規定辦理聲明放棄錄取資格，則不可再參加當學年度其後入學招生(含高中職)。

五專招生五專招生
五專完全免試入學五專完全免試入學

南區五專聯合免試入學南區五專聯合免試入學

本校免試入學續招本校免試入學續招

五專優先免試入學五專優先免試入學

招生中
本校五專招生名額

報名

科(組) 優免 聯免

護理科

美容科

美容科

食品營養科

餐旅管理科

觀光科

114
18
18
12
14
10
11
15

5
3
5
2
3
2
2
3

完免

保健造型設計組

寵物美容設計組

續招招生名額另行公告

51
11
14
9
11
8
8

12

快
樂

五

專

生口腔衛生學科

嬰幼兒保育科

錄取

錄取
未
錄
取
或
放
棄

未
錄
取
或
放
棄

未
錄
取
或
放
棄

五專完免護理科首招！

名額有限，立即選填
115學年度 入學管道及日程

美和科大 我要就讀



入學管道
積分
上限

單項
積分 積分採計說明 積分採計說明 積分採計說明

報名日期

完全免試 優先免試 聯合免試

報到時間

放    榜

積分
上限

單項
積分

積分
上限

單項
積分

4/28(二)

5/4(一)

5/14(四)

15

26

15

3

1 1

5 3

3

3 3

50

3 3

2 2

3

3

21

32

7

32

26

7 7

7

4

6

66

15 15

15

28

7

2
0.5

7

限國中應屆畢業生

採集體報名
1.國中應屆畢業生

2.非應屆畢業生

3.同等學力者

1.國中應屆畢業生

2.非應屆畢業生

3.同等學力者

現場登記分發報到

持報到通知單正本、身分證

正本、學歷證明正本

(詳見聯免簡章)

寄發報到通知單網路查詢公告錄取結果 網路查詢公告錄取結果

限報1校1科

1.現場報到

2.網路報到

(詳見本校網頁公告)

~

5/18(一)

5/22(五)

6/11(四)

~

6/18(四)

6/25(四)

7/03(五)

7/08(三)

~

5/18(一)

5/25(一)

~

6/11(四)

6/15(一)

~

志 願 序

技藝優良

競賽

服務學習

日常生活評量

弱勢身分

國中
教育會考

寫作測驗

適性輔導

其他

合計(滿分)

體適能

(健康與體育、藝術與
人文、綜合活動、科技)

均衡學習

幹部、小老師:1學期2分

50

服務時數:1小時0.5分

每項領域60分以上:7分

有利審查資料

(詳見五專完免簡章)

自傳及讀書計畫

詳細招生時程及內容以各入學管道招生簡章為主

1.網路報到
2.現場報到6/15(一)
  中午12:00止
  (詳見本校網頁公告)

低收、中低、失業、特境

90-100:3分
80-89分:2分
60-79:1分      

共30志願

1-5志願:26分
6-10志願:25分
11-15志願:24分
16-20志願:23分
21-25志願:22分
26-30志願:21分

90-100:3分
80-89分:2.5分
70-79:1.5分
60-69分:1分

國際、全國、縣市

(團體折半)

國際、全國、縣市

(團體折半)

不採計

不採計

幹部、小老師:1學期2分
服務時數:4小時1分

幹部、小老師:1學期1分

服務時數:8小時1分

無小過、1大功:4分
無小過、1小功:3分
無小過、1嘉獎:2分
無紀錄:1分

3項達標準:6分

2項達標準:4分

1項達標準:2分

低收:3分                  
中低、失業、特境:1.5分
3~4項領域60分以上:21分
2項領域60分以上:14分
1項領域60分以上:7分

3~4項領域60分以上:6分
2項領域60分以上:4分
1項領域60分以上:2分

A++:6.4分 A+:6分 A:5分 
B++:4分 B+:3分 B:2分
C:1分

A:3分
B:2分
C:1分

寫作測驗
6級分得1分
5級分得0.8分
4級分得0.6分
3級分得0.4分
2級分得0.2分
1級分得0.1分

英語能力檢定
中級初試(含)以上:5
初級複試:4    
初級初試:3

不採計

不採計

不採計

101

「生涯發展規劃書」中:
家長、導師、輔導教師
3項勾選五專:3分          
2項勾選五專:2分          
1項勾選五專:1分

  權重x1.3

16
  權重x1.3

  權重x1.3

超額比序項目積分對照表

（未含加權）

60%

40%

多
元
學
習
表
現

五專多元入學管道五專多元入學管道


