



美和科技大學

五專招生



115學年度 入學管道及日程

五專完全免試入學

五專完免護理科首招！

名額有限，立即選填

報名 4/28(二)~5/4(一)

放榜 5/14(四)上午10時

報到 5/18(一)~5/25(一)12時止

放棄 6/15(一)中午12時止



未錄取或放棄

錄取

招生中

本校五專招生名額

科(組)	完免	優免	聯免
護理科	51	114	5
美容科 保健造型設計組	11	18	3
美容科 寵物美容設計組	14	18	5
食品營養科	9	12	2
餐旅管理科	11	14	3
觀光科	8	10	2
口腔衛生學科	8	11	2
嬰幼兒保育科	12	15	3

★續招招生名額另行公告

五專優先免試入學

報名 5/18(一)~5/22(五)

志願選填 6/4(四)~6/8(一)17時止

放榜 6/11(四)

報到 6/11(四)~6/15(一)12時止

放棄 6/15(一)中午12時止



未錄取或放棄

錄取

快樂五專生

南區五專聯合免試入學

報名 6/18(四)~6/25(四)下午3時止

現場分發報到 7/8(三)

放棄 7/13(一)中午12時止



未錄取或放棄

錄取

本校免試入學續招

報名 8月初 放榜 8月中 報到 8月中 放棄 8月中



★ 詳細日程請參考各管道招生簡章

★五專完免、優免未招滿，名額會回流至五專聯免，聯免餘額再回流至續招。

★五專聯免可同時報名北、中、南3區，但僅可擇一校現場報到。

★若未於規定辦理聲明放棄錄取資格，則不可再參加當學年度其後入學招生(含高中職)。



美和科大

我要就讀



08-779-9821 轉1

屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號

五專多元入學管道

超額比序項目積分對照表

完全免試			優先免試			聯合免試									
入學管道	積分 上限	單項 積分	積分採計說明			積分 上限	單項 積分	積分採計說明			積分 上限	單項 積分	積分採計說明		
報名日期	4/28(二) ~ 5/4(一)		限國中應屆畢業生 採集體報名 限報1校1科			5/18(一) ~ 5/22(五)		1.國中應屆畢業生 2.非應屆畢業生 3.同等學力者			6/18(四) ~ 6/25(四)		1.國中應屆畢業生 2.非應屆畢業生 3.同等學力者		
放榜	5/14(四)		網路查詢公告錄取結果			6/11(四)		網路查詢公告錄取結果			7/03(五)		寄發報到通知單		
報到時間	5/18(一) ~ 5/25(一)		1.現場報到 2.網路報到 (詳見本校網頁公告)			6/11(四) ~ 6/15(一)		1.網路報到 2.現場報到6/15(一) 中午12:00止 (詳見本校網頁公告)			7/08(三)		現場登記分發報到 持報到通知單正本、身分證 正本、學歷證明正本 (詳見聯免簡章)		
志願序	—	—	—			26	26	共30志願 1-5志願:26分 6-10志願:25分 11-15志願:24分 16-20志願:23分 21-25志願:22分 26-30志願:21分			—	—	不採計		
多元學習表現	競賽	—	—	—		7		國際、全國、縣市 (團體折半)			7		國際、全國、縣市 (團體折半)		
	服務學習	15	2 0.5	幹部、小老師:1學期2分 服務時數:1小時0.5分		15		幹部、小老師:1學期2分 服務時數:4小時1分			7		幹部、小老師:1學期1分 服務時數:8小時1分		
	日常生活評量	—	—	—		15	—	不採計			16	權重x1.3	無小過、1大功:4分 無小過、1小功:3分 無小過、1嘉獎:2分 無紀錄:1分		
	體適能	—	—	—		—		不採計			4		3項達標準:6分 2項達標準:4分 1項達標準:2分		
技藝優良	—	—	—			3	3	90-100:3分 80-89分:2.5分 70-79:1.5分 60-69分:1分			3	3	90-100:3分 80-89分:2分 60-79:1分		
弱勢身分	—	—	—			3	3	低收:3分 中低、失業、特境:1.5分			2	2	低收、中低、失業、特境		
均衡學習 (健康與體育、藝術與 人文、綜合活動、科技)	28	7	每項領域60分以上:7分			21	7	3~4項領域60分以上:21分 2項領域60分以上:14分 1項領域60分以上:7分			6	6	3~4項領域60分以上:6分 2項領域60分以上:4分 1項領域60分以上:2分		
國中 教育會考	—	—	—			32	32	A++:6.4分 A+:6分 A:5分 B++:4分 B+:3分 B:2分 C:1分			15	15	A:3分 B:2分 C:1分		
寫作測驗	—	—	—			1	1	寫作測驗 6級分得1分 5級分得0.8分 4級分得0.6分 3級分得0.4分 2級分得0.2分 1級分得0.1分			—	—	不採計		
適性輔導	—	—	—			—	—	—			3	3	「生涯發展規劃書」中: 家長、導師、輔導教師 3項勾選五專:3分 2項勾選五專:2分 1項勾選五專:1分		
其他	7	60%	自傳及讀書計畫			—	—	不採計			5	3	英語能力檢定 中級初試(含)以上:5 初級複試:4 初級初試:3		
合計(滿分)	50					101					50 (未含加權)				